
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 171

Data di registrazione 21/12/2020

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Legale e Polizia Municipale

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA ISCRIZIONE PERSONALE DELLA POLIZIA MUNICIPALE AL 
TIRO A SEGNO NAZIONALE - ANNO 2020 - CODICE C.I.G. Z3A2FCE44D

_________________________________________

Il Capo Area 5: Servizi Legali e Polizia Municipale, D.ssa Di Blasi Rosa

Dato atto dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione di cui all’art 7 D.P.R. n. 62/2013 

e dell’art 6/bis della Legge n. 241/90, per cui sul presente provvedimento non sussiste situazione 

di conflitto di interessi, nemmeno potenziale né in capo al responsabile di procedimento, né in  

capo al soggetto che sottoscrive il presente atto;

·         Di essere legittimato a emanare l'atto in ragione di incarico conferito con provvedimento  
n. 37 del 23.05.2019;

·         Di  non  incorrere  in  alcune  delle  cause  di  incompatibilità  previste  dalla  normativa 
vigente,  con  particolare  riferimento  al  codice  di  comportamento  e  alla  normativa 
anticorruzione;

·         Di non trovarsi in conflitto d'interesse in relazione all'oggetto dell'atto, con la normativa 
vigente;

 

Visto che con determina n. 158 del 17/11/2020 è stata impegnata al capitolo n. 2089 denominato 

“Spese  per  esercitazione  tiro  a  segno”,  codice  bilancio  03011.03  la  somma di  €  752,00  (IVA 

esente) per l’iscrizione al Tiro a Segno Nazionale di Agrigento e per l’addestramento al tiro con 

l’arma da fuoco di nove appartenenti al personale della P.M.; 

Considerato che il personale di questa Polizia Municipale ha effettuato le esercitazioni di cui sopra 

e che la Federazione Sportiva del CONI, con sede legale in via degli Eucalipti n. 2 c/o CONI -  

Agrigento ha fatto pervenire la relativa fattura n° 18_20 del 25/11/2020, assunta al protocollo di 

questo ente al n.37048 del 27/11/2020; 



Che conformemente a quanto previsto dalla legge 13/8/2010, n. 136 e dall’art 7, comma 4 del 

D.L. 12 Novembre 2010, n. 187 è stato rilasciato C.I.G Z3A2FCE44D;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto l’O.R.EE.LL.;

Visto l’allegato DURC;

Visto il bilancio di previsione 2020 – 2022;

Vista  l’allegata  dichiarazione  redatta  ai  sensi  dell’art.  3  della  legge  n.  136/2010  dal  legale 

rappresentante della Ente “Tiro a segno Nazionale” di Agrigento;

Ritenuto doversi procedere alla liquidazione della spesa di che trattasi.

DETERMINA

 

1.     Liquidare e pagare, per la causale specificata in premessa, alla Federazione Sportiva del 

CONI, Sezione di Agrigento, con sede legale in via degli Eucalipti n. 2 c/o CONI - Agrigento 

partita IVA 02470920840, la somma di € 752,00 (IVA esente) come indicato nella predetta 

fattura,  mediante accredito sul  conto corrente avente il  seguente codice: IBAN IT 53 I 

01030 82930 000004168825, Istituto di Credito MONTE DEI PASCHI DI SIENA, sede di 

FAVARA.

2.     Dare atto che la spesa trova copertura al codice di bilancio n.  03011.03 denominato 

“Spese per esercitazione tiro a segno”;

3.     Di  attestare  la  regolarità  tecnica  in  ordine  alla  regolarità  e  correttezza  dell’azione 

amministrativa, ai sensi dell’art.147-bis del D.lgs. 267/2000;

4.     Che il presente provvedimento venga trasmesso all’ufficio finanziario per i controlli di cui 

all’art. 184 comma 3 del D. Lgs 267/200.

 

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Dott.ssa Rosa Di Blasi il _____________

Il Capo Area
di blasi rosa / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	DETERMINA

